

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารทันตกรรมหลังใหม่พร้อมระบบควบคุมระบบความดันลบ กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลโขงเจียม		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโขงเจียม ตำบลโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	โรงพยาบาลโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	8	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	18 กันยายน 2568		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		หน่วย : บาท	
	สรุป		
1	โครงการงานก่อสร้างอาคารทันตกรรมหลังใหม่พร้อมระบบควบคุมระบบความดันลบ กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลโขงเจียม	3,958,600.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นโดยประมาณ	3,958,600.00	**
	(สามล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันหก ร้อยบาทถ้วน)		

สุรางคณา
(นางสาวสุรางคณา สาระวิถี)
ทันตแพทย์ชำนาญการ
ประธานกรรมการ

ตรองภรณ์
(นางสาวตรองภรณ์ อารีย์ชน)
ทันตแพทย์ปฏิบัติการ
กรรมการ

วิฑูรย์ ใจแก้ว
(นายวิฑูรย์ ใจแก้ว)
นักวิชาการพัสดุ (พรก.)
กรรมการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง อาคารทันตกรรมหลังใหม่พร้อมระบบควบคุมระบบความดันลบ กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลโขงเจียม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลโขงเจียม ตำบลโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ โรงพยาบาลโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18-ก.ย.-68

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		หน่วย : บาท		หน่วย : บาท	
1	ค่าโครงการก่อสร้าง	2,688,439.28	1.3044	3,506,800.20	
2	ค่างานครุภัณฑ์	422,304.00	1.0700	451,865.28	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				3,958,665.48	
(สามล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	3,958,600.00 **

สุรางคนา

(นางสาวสุรางคนา สาระวิถี)

ทันตแพทย์ชำนาญการ

ประธานกรรมการ

อรอนงค์

(นางสาวอรอนงค์ อารียัยชน)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

กรรมการ

วิฑูรย์ ใจแก้ว

(นายวิฑูรย์ ใจแก้ว)

นักวิชาการพัสดุ (พรก.)

กรรมการ

၂၀၁၈ ခုနှစ်
 မတ်လ ၁ ရက်
 ကျောက်တန်း

โครงการก่อสร้าง อาคารทันตกรรมหลังใหม่พร้อมระบบควบคุมระบบความดันลบ กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเชิงเลียม
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเชิงเลียม ตำบลเชิงเลียม อำเภอเชิงเลียม จังหวัดอุบลราชธานี

ผู้ประมาณราคา
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18-ก.ย.-68

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานเหล็กอุปกรณ์								
	เหล็กแผ่นทึบสีท เหลือบสี ขนาด 0.35 มม. พร้อมติด PU FOAM 50 มม.	217.00	ตร.ม.	625.00	135,625.00	95.00	20,615.00	156,240.00	
	ครอบบหลังคามเหล็ก เหลือบสี ขนาด 0.35 มม.	51.00	ม.	233.00	11,883.00	50.00	2,550.00	14,433.00	
	รางน้ำ ตะแฉ่งสำเร็จรูป	5.00	ม.	199.00	995.00	25.00	125.00	1,120.00	
	สกรูยึดหลังคา	1,414.00	ตัว	3.00	4,242.00	-	-	4,242.00	
	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	117.00	ฟ่อน	952.00	111,384.00	340.00	39,780.00	151,164.00	
	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	4.00	ฟ่อน	864.00	3,456.00	308.00	1,232.00	4,688.00	
	เหล็กกล่อง 38x38x2.3 มม.	57.00	ฟ่อน	415.00	23,655.00	148.00	8,436.00	32,091.00	
	แผ่นเหล็กขนาด 200x200x6 มม.	23.00	แผ่น	145.00	3,335.00	20.00	460.00	3,795.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูปแบบ 2 in 1	60.00	ม.	129.00	7,740.00	73.00	4,380.00	12,120.00	
	งานติดเชิงชาย C-Chanel ขนาด 22.30 cm	12.00	ฟ่อน	620.00	7,440.00	210.00	2,520.00	9,960.00	
	ทาสีกันสนิม+สีน้ำมันทับหน้า	215.74	ตร.ม.	62.00	13,375.88	35.00	7,550.90	20,926.78	
	รวมงานเหล็กอุปกรณ์				323,130.88		87,648.90	410,779.78	

.....ประธาน
.....กรรมการ
.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารขึ้นถาวรหลังใหม่พร้อมระบบควบคุมระบบความคืบหน้า กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเชิงชัย
 สถานีก่อสร้าง โรงพยาบาลเชิงชัย ค่าก่อสร้างเชิงชัย อำเภอเชิงชัย จังหวัดอุบลราชธานี

ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

18-ก.ย.-68

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานสถาปัตยกรรมและประติมากรรม								
	งานก่ออิฐฉาบปูน	474.95	ตร.ม.	275.00	130,611.25	56.00	26,597.20	157,208.45	
	เสาเอ็น - คานทับหลัง ค.ส.ล.	284.00	ม.	100.00	28,400.00	44.00	12,496.00	40,896.00	
	งานฉาบผนังภายใน	518.40	ตร.ม.	120.00	62,208.00	80.00	41,472.00	103,680.00	
	งานฉาบผนังภายนอก	192.24	ตร.ม.	120.00	23,068.80	80.00	15,379.20	38,448.00	
	งานทาสีภายใน	518.40	ตร.ม.	43.00	22,291.20	30.00	15,552.00	37,843.20	
	งานทาสีภายนอก	192.24	ตร.ม.	43.00	8,266.32	34.00	6,536.16	14,802.48	
	งานปูกระเบื้องพื้น เกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. พ.1	159.67	ตร.ม.	563.00	89,893.76	222.00	35,446.56	125,340.32	
	งานปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ ขี้ดอกขาว พ.2	3.68	ตร.ม.	366.00	1,347.17	158.00	581.57	1,928.74	
	งานพื้นทรายล่าง พ.3	76.95	ตร.ม.	447.00	34,396.65	104.00	8,002.80	42,399.45	
	บัวเชิงผนังพีวีซี 4 นิ้ว ทน 8 มม. (สำเร็จรูป)	130.00	ตร.ม.	90.00	11,700.00	40.00	5,200.00	16,900.00	
	งานปูกระเบื้องผนังห้องน้ำ	21.00	ตร.ม.	489.00	10,269.00	181.00	3,801.00	14,070.00	
	งานฝัอบั๊บล้อบอร์ด ทน 9 มม. คร่าวโลหะชุบ สังกะสี	163.35	ตร.ม.	281.00	45,901.35	75.00	12,251.25	58,152.60	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	163.35	ตร.ม.	36.00	5,880.60	30.00	4,900.50	10,781.10	
	ประตู D1 บานอลูมิเนียมเปิดเดี่ยว (หนา 1.5 มม.)	6.00	ชุด	10,551.00	63,306.00	1,572.00	9,432.00	72,738.00	
	ประตู D2 บานอลูมิเนียมเปิดคู่ (หนา 1.5 มม.)	3.00	ชุด	15,153.00	45,459.00	1,517.00	4,551.00	50,010.00	
	ประตู D3 บานอลูมิเนียมเปิดคู่ UPVC พร้อมราง (หนา 1.5 มม.)	4.00	ชุด	6,015.00	24,060.00	589.00	2,356.00	26,416.00	
	ประตู D4 ชุดบานอลูมิเนียมทางเข้า อาคาร (หนา 1.5 มม.)	1.00	ชุด	59,256.00	59,256.00	6,553.00	6,553.00	65,809.00	
	หน้าต่าง W1 (หนา 1.5 มม.)	5.00	ชุด	4,303.00	21,515.00	398.00	1,990.00	23,505.00	
	หน้าต่าง W2 (หนา 1.5 มม.)	7.00	ชุด	3,183.00	22,281.00	238.00	1,666.00	23,947.00	
	หน้าต่าง W3 (หนา 1.5 มม.)	1.00	ชุด	1,591.00	1,591.00	152.00	152.00	1,743.00	

610344
 18/9/68
 18-ก.ย.-68
 กรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารขึ้นกรรมสิทธิ์ใหม่พร้อมระบบควบคุมระบบความมั่นคงปลอดภัยกลุ่มงานขึ้นกรรม โรงพยาบาลเชิงเงียม
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเชิงเงียม ตำบลเชิงเงียม อำเภอเชิงเงียม จังหวัดอุบลราชธานี

ผู้ประมาณราคา
ประมาณราคาเมื่อวันที่

18-ก.ย.-68

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บัวสำเร็จรูป	83.70	ม.	200.00	16,740.00	100.00	8,370.00	25,110.00	
	งานฝ้าซีเมนต์เส้นใย ทนไฟ 6 มม. คร่าวโลหะชุบ สังกะสี	25.00	ตร.ม.	277.00	6,925.00	75.00	1,875.00	8,800.00	
	งานกรุผนังไม้เทียม + พรมเทียม	16.23	ตร.ม.	857.00	13,904.83	95.00	1,541.38	15,446.20	
	ผนังตกแต่งทางเข้าพร้อมตัวหนังสือ	10.35	ตร.ม.	5,000.00	51,750.00	-	-	51,750.00	
	ตู้แขวน เบอร์ 1	4.00	ชุด	12,000.00	48,000.00	3,000.00	12,000.00	60,000.00	
	เคาน์เตอร์ต้อนรับ	3.00	ม.	15,000.00	45,000.00	5,000.00	15,000.00	60,000.00	
	โต๊ะทำงานห้องรวม	7.10	ม.	12,000.00	85,200.00	3,000.00	21,300.00	106,500.00	
	โต๊ะทำงานห้องแยกโรค	2.40	ม.	12,000.00	28,800.00	3,000.00	7,200.00	36,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรมและประตูปanel ต่าง				1,008,021.93		282,202.61	1,290,224.54	
4	งานไฟฟ้า								
	ตู้โหลดเส้นเคเบิลแบบเบรกเกอร์ 100A 3P 4 สาย ขนาด 18 ช่อง	1.00	ตู้	9,454.00	9,454.00	1,200.00	1,200.00	10,654.00	
	โคม DOWNLIGHT ฝังฝ้า LED (BLUB) 7 วัตต์ DIA. 6"	29.00	ชุด	500.00	14,500.00	115.00	3,335.00	17,835.00	
	พัดลมดูดอากาศแบบติดผนัง ขนาด 6 นิ้ว (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	845.00	845.00	345.00	345.00	1,190.00	
	1-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220-250V (ฝังผนัง)	7.00	ชุด	95.00	665.00	80.00	560.00	1,225.00	
	2-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220-250V (ฝังผนัง)	2.00	ชุด	125.00	250.00	90.00	180.00	430.00	
	3-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220-250V (ฝังผนัง)	2.00	ชุด	155.00	310.00	100.00	200.00	510.00	
	ชุดปลั๊กไฟกราวด์	12.00	จุด	220.00	2,640.00	90.00	1,080.00	3,720.00	
	สายไฟ THW-A เบอร์ 50 อะลูมิเนียม ภาวณะ 100 เมตร	2.00	ม้วน	3,730.00	7,460.00	4,500.00	9,000.00	16,460.00	

ประธาน
กรรมการ
.....
กรรมการ
.....
กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารทันตกรรมหลังใหม่พร้อมระบบควบคุมระบบความดันลม กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเชียงราย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ผู้ประมาณราคา
ประมาณราคาเมื่อวันที่

18-ก.ย.-68

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟ THW เบอร์ 4 ขนาด 100 เมตร	6.00	ม้วน	1,393.00	8,358.00	1,000.00	6,000.00	14,358.00	
	สายไฟ THW เบอร์ 2.5 ขนาด 100 เมตร	10.00	ม้วน	923.00	9,230.00	700.00	7,000.00	16,230.00	
	งานติดตั้งระบบสายดิน	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	อุปกรณ์สำหรับงานเดินสายร้อยท่อ(ท่อ PVC)	1.00	งาน	17,428.80	17,428.80	6,971.52	6,971.52	24,400.32	
	รวมงานไฟฟ้า				75,140.80		35,871.52	111,012.32	
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	ถังเก็บน้ำ 2,000 ลิตร รวมฐานรองรับ	1.00	ถัง	11,258.00	11,258.00	4,338.00	4,338.00	15,596.00	
	บ่อพัก คสล 60 x 60 ซม.	2.00	บ่อ	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ท่อ PVC 13.5 1/2 นิ้ว	72.00	ท่อน	45.00	3,240.00	120.00	8,640.00	11,880.00	
	ท่อ PVC 13.5 1 นิ้ว	36.00	ท่อน	86.00	3,096.00	120.00	4,320.00	7,416.00	
	ท่อ PVC 8.5 2 นิ้ว	36.00	ท่อน	155.00	5,580.00	40.00	1,440.00	7,020.00	
	ท่อ PVC 8.5 4 นิ้ว	2.00	ท่อน	547.00	1,094.00	100.00	200.00	1,294.00	
	โบลูซกัณท์ C 1302	1.00	ชุด	5,410.00	5,410.00	450.00	450.00	5,860.00	
	อ่างล้างมือ C 002 + CT 160 C10 (HM)	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	ราวพาดผ้า - สแตนเลส ยาว 60 ซม. CT0150(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
	กระเบื้องงานและอุปกรณ์อื่นๆ PM 901	1.00	ชุด	520.00	520.00	210.00	210.00	730.00	
	ฝักบัวชำระสายอ่อน CT 170 C6 (HM) ZH20HW(HM)	1.00	ชุด	410.00	410.00	70.00	70.00	480.00	
	ก๊อกน้ำคีย์ (ติดผนัง) CT 170 C6 (HM)	1.00	ชุด	400.00	400.00	25.00	25.00	425.00	
	วาล์วเปิด-ปิด CT 1700 (HM)	3.00	ชุด	240.00	720.00	35.00	105.00	825.00	
	FLOOR DRAIN Dia. 2"	1.00	ชุด	465.00	465.00	200.00	200.00	665.00	
	BALL VALVE Dia. 1"	1.00	ชุด	340.00	340.00	150.00	150.00	490.00	
	WATER METER Dia. 3/4"	1.00	ชุด	1,078.00	1,078.00	150.00	150.00	1,228.00	
	อุปกรณ์ยึดต่อประปา	1.00	งาน	11,709.00	11,709.00	3,512.00	3,512.00	15,221.00	
	รวมงานระบบประปาและสุขาภิบาล				51,165.00		24,330.00	75,495.00	

ตรวจสอบ
นาย 4 พันธุ์
กรรณ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศสำหรับห้องทันตกรรมปลอดเชื้อ 1 ห้อง								
	เครื่องปรับอากาศแบบท่อลม 24,000 btu/h 350 cfm.	1.00	ชุด	-	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	
	พัดลมระบายอากาศแบบท่อลม ขนาด 1,000 CFM พร้อมท่อด UVC	1.00	ชุด	-	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	
	FCU1 & CDU1 (25,000 BTU/Hr, Split Type)	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ห้องโถง
	FCU2 & CDU2 (18,000 BTU/Hr, Split Type)	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ห้องเก็บของ
	FCU3 & CDU3 (25,000 BTU/Hr, Split Type)	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ห้องทันตแพทย์
	FCU4 & CDU4 (18000 BTU/Hr, Split Type)	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	Supply
	FCU5 & CDU5 (25,000 BTU/Hr, Split Type)	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ห้องทันตกรรมรวม
	FCU6 & CDU6 (25,000 BTU/Hr, Split Type)	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ห้องทันตกรรมรวม
	EAG 12"x12"	1.00	ชุด	800.00	800.00	115.00	115.00	915.00	
	ท่อส่งลม PID 12" x12"	5.00	ม.	3,500.00	17,500.00	120.00	600.00	18,100.00	
	ท่อส่งลมระบายอากาศ 14"x14"	20.00	ม.	1,800.00	36,000.00	100.00	2,000.00	38,000.00	
	ท่อส่งลม Fresh Air 10"x10"	15.00	ม.	1,100.00	16,500.00	95.00	1,425.00	17,925.00	

stream

แม่น้ำ
ลำน้ำ
ธารน้ำ

การระบายน้ำ.....การระบายน้ำ

โครงการก่อสร้าง อาคารนวัตกรรมหลังใหม่พร้อมระบบควบคุมระบบความดันลบ กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น ตำบลโพนทอง อำเภอโพนทอง จังหวัดขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ผู้ประมาณราคา
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18-ก.ย.-68

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ถาดรองรับน้ำของแอร์	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	125.00	125.00	1,125.00	
	งานติดตั้งท่อน้ำยาพร้อมหุ่นยนต์ครอบท่อ	1.00	ชุด	3,300.00	3,300.00	500.00	500.00	3,800.00	
	งานท่อน้ำทิ้งระบบปรับอากาศ	1.00	ชุด	800.00	800.00	115.00	115.00	915.00	
	สายไฟร้อยท่อสำหรับระบบปรับอากาศ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	สายไฟร้อยท่อสำหรับพัฒนาระบบปรับอากาศ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	หัวจ่ายลมเย็น ขนาด 12"x12"	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	115.00	115.00	1,315.00	
	หน้ากากลมกลับ ขนาด 32"x24"	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	230.00	230.00	1,530.00	
	PRE FILTER 24"x24"x2"	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	MEDIUM FILTER 24"x24"x4"	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	HEPA FILTER 610 mm x 610 mm x 150 mm	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	GAUGE	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	115.00	115.00	6,115.00	
	FUJ PANEL BOARD	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	ตู้ควบคุม Control	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	3,000.00	3,000.00	28,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อและการติดตั้งระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	2,500.00	2,500.00	37,500.00	
	ท่อทองแดง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	105.00	ม.	74.00	7,770.00	35.00	3,675.00	11,445.00	
	ท่อทองแดง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	105.00	ม.	115.00	12,075.00	60.00	6,300.00	18,375.00	
	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง ขนาด 3/4 นิ้ว	105.00	ม.	160.00	16,800.00	92.00	9,660.00	26,460.00	
	ท่อระบายน้ำ	48.00	ม.	50.00	2,400.00	35.00	1,680.00	4,080.00	
	สายไฟ THW เบอร์ 1x4 ตร.มม.	400.00	ม.	13.93	5,572.00	10.00	4,000.00	9,572.00	
	สายไฟ THW เบอร์ 1x2.5 ตร.มม.	900.00	ม.	9.23	8,307.00	7.00	6,300.00	14,607.00	
	อุปกรณ์ท่อทองแดง	1.00	หน่วย	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	อุปกรณ์ลิ้นมือ	1.00	หน่วย	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	อุปกรณ์ยึดเครื่องปรับอากาศ และ ชุดความดัน	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	รวมระบบปรับอากาศและระบายอากาศสำหรับห้องทันตกรรมปลอดเชื้อ 1 ห้อง				259,124.00		70,455.00	329,579.00	

๑๖๖๖๖
.....ประธาน
.....กรรมการ
.....ผู้รับผิดชอบ
.....

๑๖๖๖๖

[illegible]